令和 5 年 2 月 6 日

関係者各位

（一社)宮崎県サッカー協会

会   長  齋藤 了介

技術委員長  中山 新吾

[ 公 印 省 略 ]

令和 4 年度宮崎県女子トレーニングセンター(トレセン)についての案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、宮崎県女子サッカーの取り組みについて、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして下記の通りトレーニングセンターを実施いたします。

 つきましては、ご多忙の中大変恐縮ではございますが、選手の参加に関し、ご配慮いただきますようお

願い申し上げます。

記

１．目  的 県女子サッカーの普及・育成・強化及び国体・九州トレセン等の選手選考。

２．期  日 令和５年 2 月 26 日（日）

３．時  間 １４：００～１７：００

４．会  場 新富町 「富田浜公園」

５．参加資格 中学 1・2・3 年生及び高校 1 年生早生まれ

６．参 加 費 一人 500 円（当日徴収します）

７．指 導 者 宮崎県サッカー協会技術委員会トレセンスタッフ

８．内  容 トレーニングとゲーム

９．参加申し込み

       令和 5 年 2 月 22 日（水）までに下記へメールにてお送りください。

       聖心ウルスラ学園高校 富髙 充

         tomi-3265@hotmail.co.jp

10．備  考 参加する選手は「健康チェックシート」を当日提出してください。

       ※「健康チェックシート」は「参加者名簿兼承諾書」としても使います。

［文書取り扱い・問い合わせ］

富髙 充 （聖心ウルスラ学園高校）

電話：080-5272-1764

メール：tomi-3265@hotmail.co.jp